Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção de Aplausos nº 72/2006

Celso Soares Nogueira e Ricardo Vrena, Vereadores

em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais,
apresentam, Moção de Aplausos ao Ciclista Carlos Eduardo Gomes do Couto
(Kadu), pela brilhante participação no último dia 20 de agosto do 5º Desafio da
Mantiqueira de Mountain Bike, que realizou-se na cidade de Campos do Jordão.
Carlos Eduardo conquistou o 3º lugar nessa prova e vem apresentando excelentes
resultados em outras provas dessa mesma categoria, graças ao seu esforço e
dedicação. Atletas como esses devem receber nossos aplausos, pois abrilhantam
nossa pequena Joanópolis.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada,

seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 24 de outubro de 2006.

Celso Nogueira       Ricardo Vrena
    Vereador              Vereador

	Celso Nogueira       Ricardo Vrena
	    Vereador              Vereador